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Følgende personer var tilstede: 

Pål Angell Bergh  Kretsleder (AU) 
Unni H. Austerå  Nestleder (AU) 
Nils Stray   Styremedlem (AU) 
Øivind Naper   Styremedlem (AU) 
Thomas Liland-Vik  AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
   
Saksliste: 
Sak 1. Referat og informasjon  

✓ Ref. styremøte nr. 3 2023-2025 - godkjent 
✓ Kretsledermøte Trondheim – kretsleder forklarte rundt vendereis med fly grunnet stengt 

på Værnes og at han deltok via teams sammen med flere andre kretsledere lørdag morgen.  
Det ble tatt opp ulike forslag til finansiering av skiklubbutvikler prosjektet. Dette ses også 
opp mot post 3 midler samt drift av rekrutteringsavdeling. Saken tas opp på nytt med 
kretslederne i januar. Viktig signal fra kretslederne at prosjektet ønskes å vedvare og ikke 
være et prosjekt (3 - årlig i utgangspunktet). 
 

Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 
Sak 2. Økonomi 

• Regnskapsrapport pr. 15. desember. Hovedstyret samt alle avdelinger fikk regnskapstall til 
og med dato. Økning i momskompensasjon, gjør at hovedstyret går mot et lite overskudd, 
kontra budsjettert underskudd. 

• Alpint har jobbet aktivt for å få ned forventet underskudd grunnet høyere valutakurs i 
Østerrike og mindre inntekt på samlinger. 60k dårligere enn budsjett er akseptabelt. 

• Langrenn og hopp er begge på budsjett 

• Team Elon Vest har fokus på alt av kostnader rundt samlinger og renn. Har detaljert 
prosjektregnskap med oppfølging etter hver rennhelg. Utfordringer ved avlysning/flytting 
av renn (evt. endringer av fly, overnatting etc.) 
 

Vedtak: regnskapsoversikt tas til etterretning 
 
Skistipend 2023 – innstilling fra komiteene ble vedtatt. 
 

Referat styremøte nr. 4 2023-2025  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: mandag 18. desember kl. 1900-2200 
Sted: Teams 



 

 
Skikretsen hadde mange gode topp prestasjoner i 2023 sesongen. Noen av disse ble belønnet med 
en ekstra påskjønnelse og mottar skikretsens skistipend. Totalt deles det ut 40 000,- med lik 
tildeling 8000,- pr. utøver. 

Jesper Saltvik Pedersen Plogen Skiklubb para alpint * Ble nok engang VM konge, denne gang i 
Espot Spania med 4 gull og en bronse. Tok samtidig med seg det meste av World cup kuler 
sammenlagt. Ingen over, ingen ved siden. 

Jarl Emil Sørensen Hovden Spkl. alpint * Dobbel junior norgesmester alpint 

Sivert Wiig Gjesdal IL langrenn * Uttak VM tropp Planica, 5. plass WC Les Rousses, 2. plass Skan 
Cup Østersund og 3. plass NC Åsen 

Mathias Holbæk IL Vindbjart langrenn * 2 gull i Junior VM (20km klassisk fellesstart samt stafett), 
sammenlagtseier i NC M19/20, 2 gull jr NM (10 km skate + stafett ARS) samt bronse 20km 
klassisk. 

Thomas Linnebo Mollestad Oddersjaa SSK langrenn * Bronse i Junior VM 10 K skate, 3. plass 10K 

klassisk NC Voss, 4. plass jr NM 10K skate. 5. plass totalt i NC M19/20. 

 
Budsjett 2024 

• Hovedstyret – legger opp til et null resultat i 2024. Forslag om bortfall av skistipend og 
økning i rekrutteringstilskudd til komiteene. Økes fra 370k til 440k – etter ekstrafordeling 
25k alpint, 25k langrenn og 20k hopp. Dette endres på grenbudsjettene i etterkant. 
Momskompensasjon budsjett 450k og finansinntekter på 70k (høyrentekonto). Fortsatt 
usikkerhet rundt post 3 midler og egenandel skiklubbutvikler. Avventer da vedtak fra 
kretslederne om fordeling av midler i januar/februar. Budsjett vil da bli revidert, hvis det 
får et større avvik budsjettmessig. 

• Alpint – legger opp til et større overskudd i 2024 rundt 150k for å dekke inn underskudd i 
2023, samt ha en god buffer med tanke på ansatt personell. Avventer med ansettelse av 
kretstrener alpint – til mars/april. Samlingssesongen er viktigst fra 1. mai 2024. Noe 
nedskalert budsjett enn tidligere og samlinger og Hintertux ligger inne med formler med 
oppjusterte rammer og priser for overnatting, mat etc. 

• Langrenn – legger opp til et nullbudsjett. Nytt kretslag senior vil få noe støtte og 
fødselshjelp, ses også opp mot reisefordeling ifbm. med NC renn. Økt fokus på alderen 13-
16 år, der frafall er størst. Legge inn kostnader for fagmøter i Bodø 2024 

• Hopp – legger opp til et nullbudsjett. Stort fokus på rekruttene og vil fortsette med det i 
2024. 13-16 år, viktig satsingsområde for å hindre frafall og lage gode rammer for de som er 
med på renn. Gode sponsorer og samarbeidspartnere. Hoppkomiteen vil bidra noe 
økonomisk til samling og renn på Evje i pinsen 2024. Legge inn kostnader for fagmøter i 
Bodø. 
 

Vedtak: budsjetter for hovedstyret og komiteene vedtas, men små endringer rundt 
rekrutteringstilskudd og noe rundt fagmøtekostnader. 
 
Sak 3. Orientering fra komiteene og skiklubbutvikler 
Komiteene gav en kort status fra sitt arbeid i perioden samt planer fremover.  
 
Skiklubbutvikler: har i fellesskap arbeidet med en større presentasjon til kretsledermøtet i 
Trondheim. Klubbguiden presentert. Ferdig konsept foreløpig for langrenn, men alpint på plass 



 

 
første halvdel i 2024. Skisprell, Telenorkarusell etc. Eget webinar for skinorge med over 100 
deltakere (opptak ligger på skiforbundet.no). Nytt webinar februar 2024 for alle som vil. 
 
Alpint – ferdig med alle samlinger og siste samling forrige helg på Haukeli, ble meget bra, også 
økonomisk. Rennstart romjul Hovden og Hovden i farta tilbake på kalenderen. Noen dro til Geilo 
på førjulscup under utfordrende forhold og flere som var påmeldt valgte å ikke reise/dro hjem. 
Takket av kretstrener på Haukeli. Bra med snø i våre anlegg nå i førsesongen. Eirik Hystad Solberg 

i gang i E-cup (3. plass SL Italia tirsdag og seier og 2. plass til Jesper i WC åpningen utfor      ) 
 
Langrenn – snøen kom tidlig flere plasser i kretsen som gjorde at mange hadde fått gode 
treningsøkter på snø før Hovdenrennet. Flere renn avholdt i senior (Beito, Gålå scancup. m.m.) WC 
debut for Mathias Holbæk i Trondheim. 
Hovdenrennet med innlagt KM friteknikk. Dessverre en nedgang i antall deltakere fra 2022, men 
flotte forhold. Gledelig med en økning klassene under 12 år. Resultater og KM medaljører på nett. 
 
Hopp – Hovdensamling med 18 rekrutter, sosialt, barn og voksne samt møter og planer fremover i 
2024. Eldre rekrutt samling 2 dager Oslo og RC Rena. Samling igjen i Oslo romjul og renn Midtstua 
første helgen i januar. 
Satser på et stort sommerarrangement i pinsen på Evje (enda bedre enn i 2023). Vil ha tusen 
tilskuere på plass og invitere hoppere fra hele Norge. 
 
Vedtak: orienteringer fra komiteene tas til etterretning 
 
Sak 4. Klubbundersøkelsen 2023 
Det har blitt gjennomført en større klubbundersøkelse i 2023. Denne har blitt sendt ut til alle 
klubber i skinorge. Denne gang tok den for seg mer spesifikke områder rundt rekruttering. Men har 
også de vanlige parametere som går direkte på klubbenes utfordringer og hva de ønsker av hjelp og 
behov i hverdagen. Det som skiller seg ut i forhold til tidligere utfordringer (økonomi, anlegg, 
frafall etc.) er konkurranse fra andre idretter og rekruttering av foreldre til bistand. Dette er noe vi 
også ser generelt i idrettsnorge. Ting har også blitt vesentlig dyrere siste året, men dette er ikke like 
fremtredende som mangel på engasjement fra foreldre. 
 
Via undersøkelsen, så har vi fått konkrete svar fra klubber i Agder og Rogaland Skikrets. I tillegg er 
det en del endel frie svar fra klubbene på direkte tilbakemeldinger innen ulike tema.  
 
Adm. sjef laget en tilpasset fremvisning/oversikt av resultatene og så diskuterte styret i fellesskap 
utfordringer knyttet til svarene. Dessverre var svarprosenten lav for hele skinorge, og også vår 
skikrets. Like fullt tar vi på alvor de som faktisk har svart. 
 
Vedtak: hver komite lager egne aksjonspunkter rundt tilbakemeldinger i undersøkelsen. Dette tas 
opp på styremøte i februar. 
 
Sak 5. Saker til skitinget 2024 
Tiden frem til skitinget 2024 går fort. Fristen for innsendinger av saker er allerede tidlig i mars 
2024. Er det saker som ønskes frontet av skikretsen? Er det fellessaker som flere kretser vil fronte?  
 
Viktig at ikke mange kretser arbeider med like saker samtidig. AU kretsledere bes da om å 
informere utad slik at de enkelte kretsstyrer tidlig kan diskutere aktuelle saker og evt. gi sitt syn i 
ulike saker. 
 
Vedtak: pr. i dag så vet vi lite om hva de enkelte kretser jobber med rundt saker til skitinget 2024. 
På styremøte i februar, vet vi mer rundt evt. fellesforslag fra flere kretser og eller saker som 
kretsene tar stilling før en endelig innsendelse 
 



 

 
Sak 6. Neste møte 
 
Styremøte nr. 6 2023-2025 avholdes via teams 13. februar 2024 kl. 19-21. Mail er utsendt styrets 
medlemmer med kalenderhendelse. 
 
Styret i skikretsen ønsker alle våre klubber, utøvere og tillitsvalgte god jul og godt nytt ski år. 

     
Pål Angell Bergh (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


